PAGE

	[image: image1.png]

БАШҚОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
САЛАУАТ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЯНГАНТАУ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯНГАНТАУСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452492, Сулпан  ауылы
Йәшел урамы, 13-се йорт

тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

	452492, д. Чулпан,
ул. Зелёная, д. 13
тел. (34777) 2-88-22, 2-88-52

Двадцать четвертое заседание двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
07 июня  2021 года  № 72
Об утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2020 год

Совет сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан за 2020 год ( приложение 1,2) .

2. Обнародовать настоящее Решение на информационном стенде Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Салаватский район, д.Чулпан, ул.Зеленая, д.13 и разместить на сайте сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу:// Янгантауский РФ.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета сельского поселения Янгантауский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета                                                  А.Р.Хадыев